

AS Eesti Loto 2020. aasta I kvartali aruanne (auditeerimata)

Müüdavate toodete arvus võrreldaval perioodil muudatusi ei toimunud - müüdi jätkuvalt nelja erinevat klassikalist loteriid ning seitset erinevat kiirloterii toodet.

Samas tegevuskeskkond kvartalite võrdluses oli erinev. Mõju avaldasid:

- märtsis Eesti Vabariigi Valitsuse poolt välja kuulutatud erakorraline olukord seoses COVID-19 haigust põhjustava koroonaviiruse Eesti-sisese leviku tuvastamisega;
- 2019. aasta 1. augustil toimunud muudatus Bingo loto mängus, millega muudeti võidumaatriksit ja hinda;
- erakordselt kõrged *jackpot'id* 2020. aasta I kvartalis.

Erakorraline olukord tõi endaga kaasa müügilanguse nn füüsilises kanalis ehk edasimüüjate juures. Enim kannatas sellest kiirloterii müük, mis on 100%-selt seotud füüsilise kanaliga. Langes nii müüdud piletite arv kui ka müüdud piletite keskmine hind. Klassikalise loterii puhul on e-kanal füüsilise kanali alternatiiviks. Kui 2020 aasta jaanuaris oli e-kanali osatähtsus klassikalise loterii müügis 64,4%, siis märtsis oli vastav number juba 69,7 %.

Bingo loto mängumuudatuse ja erakordselt kõrgete *jackpot'ide* mõju klassikalise loterii müügile oli kahtlemata positiivne. Kasvas nii mängijate arv kui ka kuu keskmine ost. Kvartalite võrdluses kasvas enim Bingo Loto müük +127,0%, järgnesid Keno ja Eurojackpot vastavalt 24,3% ja 22,5% kasvuga.

PÕHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNÄITAJAD		I kvartal 2020	I kvartal 2019	Muutus
Müügitulu loteriide müügist sh	tuhat €	18 553	14 076	31,8%
klassikaline loterii	tuhat €	16 194	11 385	42,2%
kiirloterii	tuhat €	2 360	2 691	-12,3%
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist	tuhat €	3 447	2 481	38,8%
Puhaskasum	tuhat €	3 447	2 481	38,8%
Makstud võidud	tuhat €	7 126	6 071	17,4%
Klassikalise loterii osakaal	%	87,3%	80,9%	
Kiirloterii osakaal	%	12,7%	19,1%	
Klassikaline loterii				
müüdavate toodete arv	tk	4	4	
unikaalsete mängijate arv	tk	327 149	295 045	10,9%
Kiirloterii				
müüdavate toodete arv	tk	7	7	
müüdud piletite arv	tk	1 047 548	1 146 598	-8,6%

KASUMIARUANNE (tuhat €)	I kv 2020	I kv 2019	12 kuud 2019
Müügitulu	18 553	14 076	60 808
Muud äritulud	0	2	3
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-13 301	-10 152	-43 929
Mitmesugused tegevuskulud	-1 215	-903	-4 309
Tööjõukulud	-474	-462	-2 187
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-126	-90	-402
Muud äri tulud/-kulud	0	0	0
Ärikasum (-kahjum)	3 438	2 470	9 984
Finantstulud ja -kulud	9	10	39
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist	3 447	2 481	10 022
Tulumaks	0	0	-2 101
Aruandeperioodi kasum (-kahjum)	3 447	2 481	7 921

BILANSS (tuhat €)	31.03.2020	31.03.2019	31.12.2019
Varad			
<u>Käibevara</u>			
Raha	15 764	13 693	11 781
Nõuded ja ettemaksed	3 264	4 508	3 525
Varud	245	210	186
Kokku käibevara	19 272	18 411	15 492
<u>Põhivara</u>			
Kinnisvarainvesteeringud	0	0	0
Materiaalne põhivara	820	1 106	907
Immateriaalne põhivara	1 218	130	729
Kokku põhivara	2 038	1 236	1 636
Kokku varad	21 310	19 647	17 128

Kohustused ja omakapital			
<u>Kohustused</u>			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	1 806	1 736	2 115
Eraldised	3 197	1 442	2 152
Kokku lühiajalised kohustused	5 003	3 179	4 268
Kokku kohustused	5 003	3 179	4 268
<u>Omakapital</u>			
Aktsiakapital nimiväärtuses	1 023	1 023	1 023
Kohustuslik reservkapital	102	102	102
Muud reservid	341	341	341
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (-kahjum)	11 395	12 522	3 474
Aruande aasta kasum (-kahjum)	3 447	2 481	7 921
Kokku omakapital	16 307	16 468	12 860
Kokku kohustused ja omakapital	21 310	19 647	17 128

RAHAVOOGUDE ARUANNE (tuhat €)	1 kv 2020	1 kv 2019	12 kuud 2019
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (-kahjum)	3 438	2 470	9 984
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	126	90	402
Kasum/Kahjum põhivara müügist	0	0	0
Kokku korrigeerimised	126	90	402
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	270	-11	959
Varude muutus	-59	7	32
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	736	-160	-498
Kokku rahavood äritegevusest	4 510	2 397	12 306
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-527	-144	-857
Laekunud kinnisvarainvesteeringute müügist	0	0	0
Laekunud intressid	0	0	41
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-527	-145	-815
Rahavood finantseerimistegevusest			
Makstud dividendid	0	0	-9 048
Makstud ettevõtte tulumaks	0	-1 381	-3 483
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	-1 381	-12 530
Kokku rahavood	3 983	871	-1 040
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	11 781	12 822	12 822
Raha ja raha ekvivalentide muutus	3 983	871	-1 041
Valuutakursside muutuste mõju	0	0	0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	15 764	13 693	11 781